
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads 

 
13.05.2025. Nr. 5 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 13. maijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 13. maijā plkst. 10:03 
Sēde slēgta plkst. 13:06 
 
4 komitejas locekļi: 

Edgars Treimanis – attālināti; 
Andrejs Radzevičs;  
Raimonds Reinis; 
Dzintars Kudums. 

 
Pašvaldības darbinieki: 
           (klātienē)                              Agnija Pērkone, Gunta Gulbe, Laura Šupstika, Diāna 

Grudule, Marina Kokovihina, Madara Blūma 
 

 
Pašvaldības darbinieki: 

     (attālināti)                                  Ilze Lācīte, Anna Brūkle, Evija Šneidere, Elza 
Fišmeistere, Modrīte Vīksniņa, Linda Gundega 
Rungovska, Dace Magone, Dace Priedīte, Guna 
Taujēna, Madara Lagzdiņa, Sintija Kņūtiņa, Raivis 
Kalējs, Santa Žuļģe (1.§), Sanita Cinovska, Anna 
Vītola, Ilva Markus-Narvila 

 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis – Andris Jefimovs – atvaļinājumā. 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par saistošo noteikumu „Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 
Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 

2. Par nekustamā īpašuma “Vēji”, Bārtas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

3. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi” 
-11, Dunika, Dunikas pagasts 

4. Par grozījumiem 2018.gada 12.marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/999 

5. Par grozījumiem 2018.gada 10.jūlija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1038 

6. Par nekustamā īpašuma Meža iela 24, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

7. Par zemes vienības daļas "Gārņi", Sakas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

8. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2025. gada 27. 
marta lēmumā Nr.226 “Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes 
pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu” 

9. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28. decembra 
lēmuma Nr.1158 “Par nekustamā īpašuma Stūra Pupaiņi, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē”, atcelšanu 

10. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalna iela 
1B- 2, Vaiņodes pagasts 

11. Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 5,28 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

12. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 
64420030040, daļas 3,5 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

13. Par zemes vienības “Kļavnieki”, Vecpils pagasts, daļas 1 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

14. Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

15. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 
007 0183 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,50 ha platībā nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

17. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi”- 
1, Grobiņas pagasts 

18. Par zemes vienības "Āboliņi", Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

19. Par grozījumiem 04.06.2020. zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/521 

20. Par zemes vienības "Viģeļu lauki", Kalētu pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

21. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 99 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

23. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

24. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 2 - 14, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

25. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

26. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 006 0107, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

27. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

28. Par zemes vienības “Jaunās Vējotnes ”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

29. Par zemes vienības “Kupeļi”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 

30. Par nekustamā īpašuma “Rijas”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

31. Par zemes vienības "Tabāki", Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 
64840060011, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

32. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.7-
18, Rucava, Rucavas pagasts 

33. Par nekustamā īpašuma “Aigariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

34. Par nekustamā īpašuma “Dziesmiņas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

35. Par zemes vienības "Plūmītes", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

36. Par zemes vienības "Jaunās Straumes", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

37. Par nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai nekustamo īpašumu 
Divdesmit piektā iela 33, Šķēde, Medzes pagasts 

38. Par nekustamā īpašuma “Viči”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

39. Par nekustamā īpašuma “Airi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

40. Par nekustamā īpašuma “Vikas”,Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

41. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2024. lēmuma Nr.1039 
“Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai” atcelšanu 

42. Par nekustamā īpašuma “Ulpi”, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43. Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

44. Par nekustamā īpašuma “Baptistu baznīca”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

45. Par nekustamā īpašuma “Dzintari”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

46. Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Ugunsdrošības 
dienestu sadarbība, lai stiprinātu katastrofu riska novēršanu un pārvaldību uz 
Latvijas un Lietuvas robežas” 

47. Par zemes vienības Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pagasts, daļas 0,0336 ha 
platībā nodošanu apbūves tiesību izsolē 

48. Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas 
komisijas apstiprināšanu 

49. Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu 

50. Par nekustamā īpašuma “Zvaniņš”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamo telpu 
127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

51. Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta izvietošanai 

52. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 9, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

53. Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 
realizāciju 

 

Iesniegti priekšlikumi: 

1. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 46. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/425 "Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar 
projektu „Ugunsdrošības dienestu sadarbība, lai stiprinātu katastrofu riska 
novēršanu un pārvaldību uz Latvijas un Lietuvas robežas”") 

 
2. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 47. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2025/2.1/424 "Par zemes vienības Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas 
pagasts, daļas 0,0336 ha platībā nodošanu apbūves tiesību izsolē") 

 
3. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 48. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2025/2.1/410 "Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu 
konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu") 

 
4. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 49. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2025/2.1/411 "Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu nomas līguma 
Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu") 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 50. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/413 "Par nekustamā īpašuma “Zvaniņš”, Rucava, Rucavas 
pagasts, nedzīvojamo telpu 127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu") 

 
6. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 51. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2025/2.1/426 "Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta 
izvietošanai") 

 
7. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 52. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2025/2.1/420 "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 9, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, pārvaldīšanas tiesību nodošanu") 

 
8. Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 53. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2025/2.1/428 "Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 
publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, 
Dienvidkurzemes novadā” realizāciju") 

 
 
Komitejas vadītājs atklāj sēdi un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem.  
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 46. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2025/2.1/425 "Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu 
programmā ar projektu „Ugunsdrošības dienestu sadarbība, lai stiprinātu 
katastrofu riska novēršanu un pārvaldību uz Latvijas un Lietuvas robežas”")" 
 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

   "NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 47. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2025/2.1/424 "Par zemes vienības Liepu iela 1A, Robežnieki, 
Grobiņas pagasts, daļas 0,0336 ha platībā nodošanu apbūves tiesību izsolē")" 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

   "NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 48. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2025/2.1/410 "Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības 
budžeta projektu konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu")" 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

   "NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 49. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2025/2.1/411 "Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu nomas 
līguma Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu")" 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

   "NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 50. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2025/2.1/413 "Par nekustamā īpašuma “Zvaniņš”, Rucava, 
Rucavas pagasts, nedzīvojamo telpu 127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu")" 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

   "NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 51. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2025/2.1/426 "Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta 
izvietošanai")" 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

   "NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 52. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2025/2.1/420 "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 9, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, pārvaldīšanas tiesību nodošanu")" 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

   "NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 53. punktu 
(lēmuma projekts DKN/2025/2.1/428 "Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 
klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” realizāciju")" 

Par priekšlikumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

   "NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 

 

1.§ 
Par saistošo noteikumu „Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 

Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 
 
Ziņo Santa Zuļģe 
 
Būtība - Saistošo noteikumu "Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 

Dienvidkurzemes novadā", turpmāk – noteikumi, izdošanas mērķis ir noteikt 
vienotu kārtību, kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā tiek organizēta kapsētu apsaimniekošanas pārvaldība: noteikti kapsētu 
iekšējās kārtības noteikumi, kapsētas apsaimniekotāja un pārziņa pienākumi un 
tiesības, kapavietas ierādīšanas, kopšanas un uzturēšanas noteikumi, 
apbedīšanas, kapliču izmantošanas, nekoptas kapavietas aktēšanas kārtība, kā 
arī administratīvā atbildība par noteikumos paredzēto prasību pārkāpumiem 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis, 
Gunta Gulbe, Santa Zuļģe [ierakstā no 9:46 līdz 23:00]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Publicēt pašvaldības mājaslapā saistošo noteikumu projektu  
„Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 
Dienvidkurzemes novadā” publiskai apspriešanai viedokļa 
noskaidrošanai 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vēji”, Bārtas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 
Ziņo Linda Gundega Rungovska 
 
Būtība – Saņemts dzīvojamās mājas “Vēji”, Bārtas pagastā, dzīvokļu īpašnieku kopības 

pilnvarotās personas iesniegums ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma “Vēji”, 
Bārtas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu 
īpašnieku pilnvarotai personai  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Vēji”, 
Bārtas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

3.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 

“Akmentiņi” -11, Dunika, Dunikas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi” -11, 
Dunika, Dunikas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

4.§ 
Par grozījumiem 2018.gada 12.marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/999 

 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt noslēgto zemes nomas līgumu 
12.03.2018. ar Nr.10-03/999 lauksaimniecības vajadzībām uz 5 gadiem, jo lauku 
atbalsta dienestā ir iesniegts projekts ar Nr. 24-02-COLA0411- 000074 lauku 
saimniecības modernizācijai 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2018.gada 
12.marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/999" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

5.§ 
Par grozījumiem 2018.gada 10.jūlija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1038 

 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt noslēgto zemes nomas līgumu  par 

nekustamo īpašumu “Kalnišķu pļava”, Nīcas pagastā, kadastra apzīmējums 6478 
022 0176, 9 ha platībā lauksaimniecības vajadzībām, zemes nomas tiesības 
iegūtas izsoles kārtā 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2018.gada 
10.jūlija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1038" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 24, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Ziņo Anna Brūkle 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Būtība - Nekustamais īpašums Meža iela 24, Pāvilosta, kadastra Nr. 6413 006 0074, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000943168 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums 
sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0074, 0,9253 
ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,2156 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,0241 ha zeme zem 
ūdens, 0,6856 ha citas zemes. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Meža iela 
24, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

7.§ 
Par zemes vienības daļas "Gārņi", Sakas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas "Gārņi", 
Sakas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

8.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2025. gada 27. 

marta lēmumā Nr.226 “Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes 
pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu” 
 
Ziņo Guna Taujēna 
 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2025. gada 27. martā pieņēma 

lēmumu Nr.226 “Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu”. 
Lēmuma lemjošā daļā konstatēta pārrakstīšanās kļūda dzīvokļu kadastra 
apzīmējumos. Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams labot kļūdu un grozīt 
lēmuma 1.punktu. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe, Raimonds Reinis [ ierakstā no 31:41 līdz 

34:05].  
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2025. gada 27. marta lēmumā 
Nr.226 “Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, 
Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu”" izskatīšanai domes sēdē 

 

9.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 28. decembra 

lēmuma Nr.1158 “Par nekustamā īpašuma Stūra Pupaiņi, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē”, atcelšanu 

 
Ziņo Raimonds Reinis 
 
Būtība - Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies, secināms, 

ka zemes vienība novērtēta dārgi. Nekustamā īpašuma vērtētājs zemes vienību 
novērtējis pēc tirgus vērtības 4600 EUR (četri tūkstoši seši simti eiro), ņemot vērā 
universālo kadastrālo vērtību, kas ir 2661 EUR (divi tūkstoši seši simti sešdesmit 
viens euro), uzskatāms, ka pēdējās izsoles sākumcena ir bijusi līdzvērtīga zemes 
vienības universālajai kadastrālajai vērtībai, kuru ņem vērā pie pārdošanas. 
Paredzēts pašlaik zemes vienību nedot uz atkārtotu vērtēšanu, bet nodot nomā. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Iesniegt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023.gada 28. decembra lēmuma Nr.1158 
“Par nekustamā īpašuma Stūra Pupaiņi, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē”, atcelšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

10.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalna iela 

1B- 2, Vaiņodes pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalna iela 1B- 2, 
Vaiņodes pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

11.§ 
Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 5,28 ha platībā, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ejas”, 
Aizputes pagasts, daļas 5,28 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 

64420030040, daļas 3,5 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra 
apzīmējums 64420030040, daļas 3,5 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

13.§ 
Par zemes vienības “Kļavnieki”, Vecpils pagasts, daļas 1 ha platībā, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Kļavnieki”, 
Vecpils pagasts, daļas 1 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

14.§ 
Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Alejiņas”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

15.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 

6472 007 0183 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 007 
0183 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

16.§ 
Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,50 ha platībā nodošanu 

nomas tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Tiesneši”, 
Kalvenes pagasts, daļas 5,50 ha platībā nodošanu nomas 
tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

17.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 

“Akmentiņi”- 1, Grobiņas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Akmentiņi”- 1, 
Grobiņas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

18.§ 
Par zemes vienības "Āboliņi", Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Āboliņi", 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

19.§ 
Par grozījumiem 04.06.2020. zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/521 

 
Ziņo Agnija Pērkone 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līguma termiņu par 

zemes vienības “Mediņi-Upesgrietēni”, kadastra apzīmējums 6464 006 0030, 
Kalētu pagastā, nomu, jo līgums beigsies 04.06.2025. un zemes vienībā iesēti 
ilggadīgie zālāji 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem 04.06.2020. 
zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/20/521" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

20.§ 
Par zemes vienības "Viģeļu lauki", Kalētu pagasts, daļas 3,0 ha platībā 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Viģeļu lauki", 
Kalētu pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Lielā iela 
71 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 99 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Lielā iela 
99 - 3, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 2 - 14, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 

un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Jaunatnes iela 2 - 14, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai un 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
1 - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

26.§ 
Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 

kadastra apzīmējums 6446 006 0107, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 006 0107, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

27.§ 
Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 

kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

28.§ 
Par zemes vienības “Jaunās Vējotnes ”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 

tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Jaunās 
Vējotnes ”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

29.§ 
Par zemes vienības “Kupeļi”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Kupeļi”, 
Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rijas”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Rijas”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

31.§ 
Par zemes vienības "Tabāki", Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 

64840060011, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Tabāki", 
Rucavas pagasts, kadastra apzīmējums 64840060011, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

32.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.7-

18, Rucava, Rucavas pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.7-18, 
Rucava, Rucavas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma “Aigariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Ziņo Dace Magone 
 
Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 013 

0019, 0,94 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,94 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. Zemes vienība 
neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un 
neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību 
līgums. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Dace Magone 

[ierakstā no 59:49 līdz 1:01:21]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Aigariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dziesmiņas”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Ziņo Dace Magone 
 
Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 009 

0103, 0,7963 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 0,5019 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 
0,2740 ha krūmāji, 0,0204 zem ūdens. Zemes vienība neatrodas valsts 
nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dziesmiņas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

35.§ 
Par zemes vienības "Plūmītes", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Plūmītes", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

36.§ 
Par zemes vienības "Jaunās Straumes", Rucavas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Jaunās 
Straumes", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

37.§ 
Par nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai nekustamo īpašumu 

Divdesmit piektā iela 33, Šķēde, Medzes pagasts 
 
Ziņo Modrīte Vīksniņa, Gunta Gulbe 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu atļaut atsavināt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6476 002 1429, 0.09 ha platībā 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai nekustamo īpašumu 
Divdesmit piektā iela 33, Šķēde, Medzes pagasts" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma “Viči”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Viči”, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" izskatīšanai domes sēdē 

 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma “Airi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Airi”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vikas”,Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Vikas”,Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

41.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2024. lēmuma Nr.1039 

“Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai” atcelšanu 

 
Ziņo Modrīte Vīksniņa 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Lejas Zirnīši”, kadastra Nr. 6478 008 0473, Nīcas 

pagasts, robežojas ar četrām zemes vienībām, kuru īpašniekiem 15.01.2025. 
nosūtīti uzaicinājumi par starpgabala iegūšanu īpašumā, ar norādi - līdz 
15.02.2025. jāiesniedz pašvaldībai rakstiska piekrišana iegūt īpašumā 
starpgabalu. Noteiktajā termiņā nav saņemts neviens pieteikums starpgabala 
iegūšanai īpašumā. 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 28.12.2024. lēmuma Nr.1039 “Par 
nekustamā īpašuma – starpgabala, “Lejas Zirnīši”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai” atcelšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ulpi”, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Ulpi”, 
Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Padurnieki”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" izskatīšanai domes sēdē 

 

44.§ 
Par nekustamā īpašuma “Baptistu baznīca”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Baptistu 
baznīca”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dzintari”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dzintari”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

46.§ 
Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Ugunsdrošības 
dienestu sadarbība, lai stiprinātu katastrofu riska novēršanu un pārvaldību uz 

Latvijas un Lietuvas robežas” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo Ilva Markus-Narvila 
 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībai sadarbībā ar partneriem no Skuodas 

rajona pašvaldības Lietuvā (Skuodo rajono savivaldybės administracija) 2024. 
gada 18. decembrī ar nosacījumiem tika apstiprināts 2024. gada 21. jūnijā 
iesniegtais projekta pieteikums un piešķirts finansējums Interreg VI-A Latvijas- 
Lietuvas programmas 2021.-2027. gadam 2. prioritātē “Zaļa un ilgtspējīga 
attīstība” (“Green, resilent and sustainable development”) iesniegtā projekta 
“Sadarbība starp ugunsdrošības dienestiem, lai stiprinātu katastrofu riska 
novēršanu un pārvaldību uz Latvijas un Lietuvas robežas” (“Cooperation among 
fire guard services in order to strengthen disaster risk prevention and management 
on the border of Latvia and Lithuania”) (turpmāk tekstā – Projekts) realizēšanai. 
Pēc nosacījumu izpildes 2025. gada 25. aprīlī iesniegts precizētais projekta 
pieteikums izvērtēšanai. Projekta kopējais budžets ir 749 326,00 EUR. Projekta 
vadošais partneris ir Dienvidkurzemes novada pašvaldība. Projekta darbību 
ilgums ir 24 mēneši. Projekta finansēšanas un partnerības līgumu noslēgšanai 
nepieciešams Domes lēmums. Projekta galvenās aktivitātes paredzētas abās 
valstīs, stiprinot ugunsgrēku riska novēršanu un pārvaldību, kā arī nodrošinot 
drošu vidi pierobežas reģionu iedzīvotājiem. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Dzintars Kudums, Ilva 

Markus-Narvila [ierakstā no 1:14:51 līdz 1:31:30] 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par dalību Latvijas-Lietuvas 
pārrobežu programmā ar projektu „Ugunsdrošības dienestu 
sadarbība, lai stiprinātu katastrofu riska novēršanu un 
pārvaldību uz Latvijas un Lietuvas robežas”" izskatīšanai 
domes sēdē, papildinot datnes ar projektā iegādājamām 
precēm 

 

47.§ 
Par zemes vienības Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pagasts, daļas 0,0336 ha 

platībā nodošanu apbūves tiesību izsolē 
 
Ziņo Agnija Pērkone 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Būtība – Saņemts biedrības “Tabitas sirds”, reģistrācijas Nr. 40008257832, juridiskā 
adrese “Pūrāni”, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads, iesniegums  ar 
lūgumu rast iespēju iznomāt papildus zemi ar apbūves tiesībām 150 m2 apjomā 
īpašumā Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pagasts, atbilstoši klāt pievienotajai 
skicei un papildus iesniegumu ar precizēto zemes platību 300 m2 apjomā 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Gunta Gulbe, Agnija Pērkone, Andrejs 

Radzevičs, Diāna Grudule [ierakstā no 1:32:05 līdz 1:48:55]. 
 
Iesniegti priekšlikumi: 
 
Balsojums par priekšlikumu "Izslēgt dalības naudu.", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  3 (Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Dzintars Kudums) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Izsoles solis1 EUR", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  Nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu ar labojumiem "Par zemes 
vienības Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pagasts, daļas 
0,0336 ha platībā nodošanu apbūves tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

48.§ 
Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas 

komisijas apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo Laura Šupstika 
 
Būtība – Nepieciešams Izveidot Līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas 

komisiju 7 (septiņu) personu sastāvā 
 
Izsakās – Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 

Laura Šupstika [ierakstā no 1:49:18 līdz 1:53:50]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, 
Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu ar labojumiem "Par 
Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu 
konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

49.§ 
Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu 

 
Ziņo Agnija Pērkone 
 
Būtība – Saņemts SIA “Grobiņas Autoskola”, reģ. Nr. 52103021621, juridiskā adrese Egļu 

iela 26, Grobiņa, valdes locekļa Ivara Pelēķa iesniegums ar lūgumu pagarināt 
neapdzīvojamo telpu Skolas iela 4, Grobiņa nomas līgumu Nr.2.9.1./1-2018, ar 
termiņu līdz 4 (četriem) gadiem 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu 
nomas līguma Nr.2.9.1./1-2018 pārjaunošanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

50.§ 
Par nekustamā īpašuma “Zvaniņš”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamo telpu 

127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Zvaniņš”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamo telpu 
127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

51.§ 
Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta izvietošanai 
 
Ziņo Guna Taujēna, Diāna Grudule 
 
Būtība – Saņemts SIA “Coffee Address”, reģistrācijas numurs 40003174017, juridiskā 

adrese Mūkusalas iela 42, Rīga, iesniegums (ar pamatojumu, kas balstīts uz 2023. 
gada 24. maijā savstarpēji noslēgtā NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NOMAS LĪGUMA 
Nr. 2.13-VE/1 Kafijas tirdzniecības automāta uzturēšanai, SIA “Coffee Address” 
izvietoja karsto dzērienu tirdzniecības automātu adresē: Brīvības iela 13, Vaiņode, 
LV-3435, jo līguma darbības termiņš ir beidzies 31.03.2025., aicina izskatīt iespēju 
Līgumu pagarināt vēl uz diviem gadiem 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Diāna Grudule, Gunta 

Gulbe, Edgars Treimanis [ierakstā no 1:57:16 līdz 2:04:28]. 
 
Iesniegti priekšlikumi: 
 
Balsojums par priekšlikumu "Izslēgt 5.punktu", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par priekšlikumu "1.2 punktā svītrot vārdus -gadā 0,56 EUR/m2, bet ne 
mazāk", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu ar labojumiem "Par zemes vienības 
daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta 
izvietošanai" izskatīšanai domes sēdē 

 

52.§ 
Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 9, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 
9, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" izskatīšanai domes sēdē 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53.§ 
Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 

realizāciju 
 
Ziņo Madara Blūma 
 
Būtība - 2025.gada 12.februārī pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
           2025.gada 30 janvāra domes sēdes lēmumu Nr.10 “Par projekta "Atbalsts 

uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot 
pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un 
īstenošanu” iesniedza projekta pieteikumu Kohēzijas politikas fondu vadības 
informācijas sistēmā. 2025.gada 23.aprīlī tika saņemts Centrālās finanšu un 
līgumu aģentūras (turpmāk – CFLA) Lēmums Nr.39-2-10/2131(kas reģistrēts 
dokumentu vadības sistēmā ar Nr. DKN/2025/4.10/2394-S, turpmāk – CFLA 
Lēmums) par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, 
Dienvidkurzemes novadā” Nr. 6.1.1.3/1/25/A/019 (turpmāk – Projekts) 
apstiprināšanu ar nosacījumu nepilna Taisnīgas pārkārtošanās fonda (turpmāk – 
TPF) finansējuma ietvaros. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis, 
Gunta Gulbe, Madara Blūma [ierakstā no 2:06:05 līdz 2:27:32]. 
 
Iesniegti priekšlikumi: 
 
Balsojums par priekšlikumu "Ņemot vērā finansējuma samazinājumu no CLFA atteikties 
no projekta īstenošanas.", iesniedza Raimonds Reinis 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu ar labojumiem "Par projekta 
“Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” realizāciju" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 

                                    16.05.2025 
 

Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 
         16.05.2025 


